
U C H W A Ł A   Nr   202 / XXXV / 06

w sprawie:

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

§ 1

do uchwały.

§ 2

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3

     Zmienia się plan finansowy Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                   Przewodniczący Rady Miejskiej

    Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 31 stycznia 2006 roku

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2006 rok.

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Rada Miejska uchwala, co następuje:

     Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 34.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1

Dochody po zmianie wynoszą  32.058.771 zł.

     Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 37.400 zł i zmniejsza o kwotę  3.400 zł

Wydatki po zmianie wynoszą  36.438.006 zł.

                                  Andrzej Reder



         ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2006 ROK

Dział §§                Kwota
zmniejszenia zwiększenia U z a s a d n i e n i e

756 0 34 000 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH
75616 0 34 000 Wpływy z podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0310 34 000  - zwiększenie planu wpływów z podatku od nieruchomości
   od osób fizycznych

RAZEM 0 34 000

                   Przewodniczący Rady Miejskiej

         ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2006 ROK

Dział §§                Kwota
zmniejszenia zwiększenia U z a s a d n i e n i e

921 0 19 000 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NAROD.
92109 0 19 000 Domy kultury

6050 19 000  - zwiększenie planu wydatków na opracowanie

926 3 400 18 400 KULTURA FIZYCZNA I SPORT
92601 3 400 3 400 Obiekty sportowe

4210 3 400  - przeniesienie planu wydatków na zakup urządzeń
6060 3 400    na wyposażenie pływalni (dwa atlasy i rowery)

92604 0 15 000 Instytucje kultury fizycznej
6050 15 000  - zwiększenie planu wydatków na opracowanie

   dokumentacji na modernizację bieżni oraz na przyłącze
   wodociągowe budynku głównego Ośrodka Sportu
   i Rekreacji do sieci miejskiej

RAZEM 3 400 37 400

                   Przewodniczący Rady Miejskiej

Załącznik nr 1 do uchwały nr 202/XXXV/06 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 31 stycznia 2006 roku

Rozdz.

                                  Andrzej Reder

Załącznik nr 2 do uchwały nr 202/XXXV/06 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 31 stycznia 2006 roku

Rozdz.

   dokumentacji termomodernizacji budynku Domu Kultury



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM MIEJSKIEGO FUNDUSZU OCHRONY
           ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  NA 2006 ROK

Dział §§                Kwota U z a s a d n i e n i e
zmniejszenia zwiększenia

900 GOSPODARKA KOMUN. I OCHRONA ŚRODOWISKA
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

8 000 8 000 WYDATKI
6110 8 000  - przeniesienie planu wydatków na zakup i montaż 
6120 8 000    agregatu na wyposażenie samochodu otrzymanego

                   Przewodniczący Rady Miejskiej

                                  Andrzej Reder

Załącznik nr 3 do uchwały nr 202/XXXV/06 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 31 stycznia 2006 roku

Rozdz.

   z Langenfeld

                                  Andrzej Reder


	31_01_06

